Інформація про результати конкурсу
на зайняття посад державної служби Подільської районної в місті Києві державної адміністрації 

	№
з/п
	Найменування посади
	Прізвище, ім’я, по батькові кандидата
	Результати (середній бал)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5

	
1.
	Начальник відділу контролю за благоустроєм категорія «Б»
	Конкурс вважається таким, що не відбувся у зв’язку з тим, що за результатами конкурсу не визначено кандидата на зайняття вакантної посади.
	
-
	
-

	
2.
	Головний спеціаліст відділу торгівлі та споживчого ринку категорія «В»
	ГОЛОВАНЕНКО Тетяна Олексіївна
	
10,9
	Переможець конкурсу

	
3.
	Головний спеціаліст відділу торгівлі та споживчого ринку категорія «В»
	ГАЙДАМАКА
Ірина Миколаївна
	
9,5
	Переможець конкурсу

	
4.
	Головний спеціаліст відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю категорія «В»
	Конкурс вважається таким, що не відбувся у зв’язку з тим, що за результатами конкурсу не визначено кандидата на зайняття вакантної посади.
	
-
	
-

	
5.
	Державний реєстратора відділу з питань державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців на період відпустки для догляду за дитиною основного працівника категорія «В»
	УСТИМЕЦЬ
Наталія Миколаївна
	
8,3
	Переможець конкурсу

	
6.
	Провідний спеціаліст відділу торгівлі та споживчого ринку категорія «В»
	Конкурс вважається таким, що не відбувся у зв’язку з відсутністю бажаючих взяти у ньому участь
	
-
	
-




